Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2018-10-19 12:23:09. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 15596
APS-90-480-E to zasilacz sieciowy dostarczający
stabilnego napięcia stałego dla wymagających urządzeń
elektronicznych m.in. kamer CCTV, rejestratorów itp.
Dzięki integracji zabezpieczeń przeciwprzepięciowych i
zwarciowych jest on polecany szczególnie do pracy w
systemach monitoringu wymagających wysokiej
niezawodności zasilania. Układ zasilacza to
wysokosprawna przetwornica impulsowa zapewniająca
izolację pomiędzy iecią 230 VAC i zasilanym
urządzeniem.
Parametry techniczne
Napiecie wyjściowe 48 VDC +/-3%
Prąd wyjściowy 2A
Moc zasilacza 96W
Sprawność 93% @90W
Napięcie zasilania 190 ... 260 VAC, 50 Hz
Zabezpieczenia wejścia Bezpiecznik T3,15A
Zabezpieczenie przed
przeciążeniem zasilacza
Zabezpieczenie elektroniczne na poziomie 3A
Zabezpieczenie przed zwarciem
wyjścia DC_OUT
Zabezpieczenie elektroniczne (wymaga
restartu zasilacza)
Zabezpieczenie przed
przepięciami
Wejście AC – warystor, wyjście DC – dioda
transil
Temperatura pracy -10 ... +40°C
Montaż Otwory montażowe 6 mm, możliwością
zawieszenia
Stopień ochrony IP20
Konstrukcja obudowy Obudowa ABOX-E. Materiał obudowy - blacha
stalowa 0,8 mm, Obudowa malowana na kolor
biały, Zamontowany tamper otwarcia, dystans
do ściany
Wymiary 252 × 200 × 85 mm
Waga 1,41 kg
ATTE POWER APS-90-480-E
Zasilacz sieciowy SMPS, Vin 230VAC, Vout 48VDC, Iout 2A, Pout 96W, w obudowie wewnętrznej ABOX-E